

Rääkkylän kunnan ja Business Joensuu Oy:n yhteistyö vuonna 2024, kuntakohtainen toimintasuunnitelma

Elinvoimalautakunta 29.02.2024 § 7
41/00.02.03/2024

Business Joensuu Oy toimii Joensuun seudun ja Keski-Karjalan alueellisena kehittämissyhtiönä ja sen palveluita käyttävät vuoden 2024 alusta Joensuun kaupungin lisäksi Iloanta, Liperi, Outokumpu, Heinävesi ja Polvijärvi sekä Keski-Karjalasta Kitee, Tohmajärvi ja Rääkkylä. Rääkkylän kunnalla ja Business Joensuu Oy:llä on yritys- ja elinkeinopalvelusopimus, joka on laadittu vuonna 2021.

Kuntakohtaisella toimintasuunnitelmalla tarkennetaan ja sovitaan kunkin Business Joensuu Oy:n sopimuskunnan kanssa elinkeinon ja yritystoiminnan kehittämiseen liittyvistä tavoitteista, toimenpiteistä sekä työnjaosta ja resursseista niiden asioiden osalta, joissa se on mahdollista. Toimintasuunnitelma laaditaan alkuvuoden 2024 aikana ja toteutustilannetta arvioidaan yhdessä Business Joensuu Oy:n ja Rääkkylän kunnan kanssa puolivuositain, jolloin siihen voidaan tehdä tarvittavia täsmennyksiä

Pääpaino Rääkkylän osalta on alkavien sekä toimivien maaseutu-, mikro- ja pienyritysten yritysten toiminnan uudistamisessa ja kasvussa sekä kannattavuuden ja kilpailukyvyn ylläpitämisessä. Uudet yritykset ohjataan Business Joensuun käynnistyspalvelusta eteenpäin valmennusohjelmiin, jotka tukevat yritysten kasvua ja kehitystä. Lisäksi on sovittu kärkihankkeista ja kohteista Rääkkylässä. Kärkihankkeilla tarkoitetaan kuntakohtaisesti valittuja pidempiaikaisia kehittämiskohteita, joiden ympärille muodostetaan tiimejä tavoitteiden yhdessä edistämiseksi. Tavoitteiden tueksi voidaan tarvittaessa hakea rakennerahastohankkeita.

Valmistelija: kehityssihteri Raita Joutsensaari puh. 040 105 3010.

Päätösehdotus

Lautakunta saa tiedoksi Rääkkylän kunnan ja Business Joensuu Oy:n välisen toimintasuunnitelman sekä vuosikellon vuodelle 2024 ja hyväksyy sen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Merja Vaittinen poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana klo. 18:35.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Raita Joutsensaari poistui kokouksesta pykälän käsittelyn jälkeen klo. 18:43.